SORTIGRE | taeeao poucscha DGAE
DIRECCAQ-GERAL DA ADMINISTRACAD ESCOLAR

HNome da Escola: Agrupamento de Ezcolas de Mem Marting, Sintra N® Escola : 171530
Data final da candidatura : 2016-02-18 N®Horario: 38
Grupo de Recrutamento: S00 - Matematica N® Horas: 22
Ficheiro gerado em : 1022018 09:02:22

Ultima
avaliagdo de
. . Data de desempenho
Tempo de Servico Tempo de Servico o = : realizada nos
A Classificagdo Obtencao de Tipo de (TS 6o :
antes da apos da o e S Dispensado
fissionalizaca fissionalizacs Profissional  Classificacao Habilitacao E.C.D., da PACC
profissionalizacdo profissionalizagcao Profissional e a
mencao
qualitativa
minima de
“Bom"

Obteve
aprovacao
na PACC

Data de
Nascimento

Ordena Graduacao N° Candidato

cao Profissional

1 24107 5418762478  -aula Cristina Gonzalez 13/06/1970 366 3506 13,000  01/06/2004  Qualificacdo Sim Nao Nao
Conceicao Miranda Profissional aplicavel aplicavel

2 19,818 1280340134 ~ Cartos Manuel Martins da 15/09/1977 365 1576 14,000 30/05/2005 ~ Qualificacao Sim Néo Néo
Costa Profissional aplicavel aplicavel

3 19,804 4767422418  Rosa Maria de Oliveira Vieira  04/09/1976 365 1936 13,000  27/02/2004  Qualificacdo Sim Néo Néo
Profissional aplicavel aplicavel

4 18,653 3003033239  £duardo Paulo Guedes 18/02/1969 399 1134 14,000  25/09/2003  Qualificacdo Sim Néo Néo
Monteiro Profissional aplicavel aplicavel

5 18,211 1798612321  Pedro Joaquim Faria Ribeiro ~ 14/12/1984 86 34 18,000 10/09/2012 Qualificacao N&o Nao Nao
Profissional aplicavel aplicavel

6 18,058 4755029767  Yania Sofia Pires Simdes 30/06/1983 0 751 15,000  06/06/2007 ~ Qualificacdo Sim Néo Néo
Gomes Profissional aplicavel aplicavel

7 17,988 1069040200  JOs€ Manuel de Freitas 18/10/1978 365 908 14,000  06/06/2005 ~ Qualificacdo Sim Néo Néo
Pimentel Profissional aplicavel aplicavel

8 17,655 7087761331 Licinio Sergio Junqueirada 4561974 0 1334 13,000  27/05/2007 ~ Qualificacdo Sim Néo Néo
Silva Profissional aplicavel aplicavel

9 17,179 8079618100  Elsa Maria Barroso Francela ~ 28/08/1977 365 978 13,000 14/06/2006 ~ Qualificacao Sim Nao Nao
Profissional aplicavel aplicavel

10 17,129 6355931597  Maria Luisa Fernandes Lopes  16/06/1977 366 594 14,000 30/01/2006 Qualificagao Sim Nao Nao
Profissional aplicavel aplicavel

1 17,034 5771186279  Yera MonicaFrancodosReis  3,0q/1978 365 560 14,000  26/05/2003 ~Qualificacdo Sim Néo Néo
Rodrigues Profissional aplicavel aplicavel

12 16,816 7093211631  Rui Manuel Pinheiro 08/10/1979 366 845 13,000  07/06/2004  Qualificacdo Sim Néo Néo
Gongalves Profissional aplicavel aplicavel

13 16,756 2606913809  Ramiro Manuel Dias Rodrigues  16/02/1981 0 641 15,000 06/02/2009 Qualificacao Nao Nao Nao

Profissional aplicavel  aplicavel



16,000

15,485

14,974

14,495

18,160

17,737

19,886

2260911358

2251313257

1730454070

7975363324

7482487662

7302823251

8881600021

Sara Alexandra Andrade Vaz

Nelson Ricardo Tiago Arvelos

Carlos Manuel Sampaio Alves

Ana Isabel Ferreira de
Almeida

Susana Marisa André Tavares

Ana Sofia Lourenco Alves
Pinheiro

Rute Isabel Loule Gil

18/06/1992

24/08/1974

25/07/1969

05/08/1978

25/09/1979

30/12/1980

09/03/1977

365

365

2307

1998

363

177

538

363

142

16,000

15,000

13,000

12,000

14,000

14,000

18,000

24/07/2015

27/10/2010

20/05/2002

27/05/2003

08/06/2005

03/06/2004

10/12/2014

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Habilitacao
Propria
Habilitacao
Propria
Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel



