

## **DGAE**DIRECÇÃO-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra Nº Escola: 171530

Data final da candidatura: 2016-02-18 Nº Horário: 36

Grupo de Recrutamento: 500 - Matemática Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em: 19/02/2016 09:02:22

Ordena ção	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"	Dispensado da PACC	Obteve aprovação na PACC
1	24,107	5418762478	Paula Cristina Gonzalez Conceição Miranda	13/06/1970	366	3506	13,000	01/06/2004	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
2	19,818	1280340134	Carlos Manuel Martins da Costa	15/09/1977	365	1576	14,000	30/05/2005	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
3	19,804	4767422418	Rosa Maria de Oliveira Vieira	04/09/1976	365	1936	13,000	27/02/2004	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
4	18,653	3003033239	Eduardo Paulo Guedes Monteiro	18/02/1969	399	1134	14,000	25/09/2003	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
5	18,211	1798612321	Pedro Joaquim Faria Ribeiro	14/12/1984	86	34	18,000	10/09/2012	Qualificação Profissional	Não	Não aplicável	Não aplicável
6	18,058	4755029767	Vânia Sofia Pires Simões Gomes	30/06/1983	0	751	15,000	06/06/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
7	17,988	1069040290	José Manuel de Freitas Pimentel	18/10/1978	365	908	14,000	06/06/2005	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
8	17,655	7087761331	Licinio Sérgio Junqueira da Silva	17/06/1974	0	1334	13,000	27/05/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
9	17,179	8079618100	Elsa Maria Barroso Francela	28/08/1977	365	978	13,000	14/06/2006	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
10	17,129	6355931597	Maria Luísa Fernandes Lopes	16/06/1977	366	594	14,000	30/01/2006	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
11	17,034	5771186279	Vera Mónica Franco dos Reis Rodrigues	30/08/1978	365	560	14,000	26/05/2003	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
12	16,816	7093211631	Rui Manuel Pinheiro Gonçalves	08/10/1979	366	845	13,000	07/06/2004	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
13	16,756	2606913809	Ramiro Manuel Dias Rodrigues	16/02/1981	0	641	15,000	06/02/2009	Qualificação Profissional	Não	Não aplicável	Não aplicável

14	16,000	2260911358	Sara Alexandra Andrade Vaz	18/06/1992	0	0	16,000	24/07/2015	Qualificação Profissional	Não	Não aplicável	Não aplicável
15	15,485	2251313257	Nelson Ricardo Tiago Arvelos	24/08/1974	0	177	15,000	27/10/2010	Qualificação Profissional	Não	Não aplicável	Não aplicável
16	14,974	1730454070	Carlos Manuel Sampaio Alves	25/07/1969	365	538	13,000	20/05/2002	Qualificação Profissional	Não	Não aplicável	Não aplicável
17	14,495	7975363324	Ana Isabel Ferreira de Almeida	05/08/1978	365	363	12,000	27/05/2003	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável
18	18,160	7482487662	Susana Marisa André Tavares	25/09/1979	2307	0	14,000	08/06/2005	Habilitação Própria	Sim	Não aplicável	Não aplicável
19	17,737	7302823251	Ana Sofia Lourenço Alves Pinheiro	30/12/1980	1998	0	14,000	03/06/2004	Habilitação Própria	Sim	Não aplicável	Não aplicável
20	19,886	8881600021	Rute Isabel Loule Gil	09/03/1977	363	142	18,000	10/12/2014	Qualificação Profissional	Sim	Não aplicável	Não aplicável